
 
 

Uchwała nr 8/2024 

Rady Krajowej Sekcji Nauki NSZZ „Solidarność” 

w sprawie powołania Komisji ds. Uczelni Artystycznych 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie § 41 ust. 1, § 46 Statutu NSZZ „Solidarność”, § 11 pkt. 2 Regulaminu Krajowej Sekcji Nauki oraz 

Regulaminu Rady Krajowej Sekcji Nauki NSZZ „Solidarność”, Rada Krajowej Sekcji Nauki NSZZ „Solidarność” 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Krajowej Sekcji Nauki przekształca Zespół ds. Szkół Artystycznych w Komisję ds. Uczelni Artystycznych, 

zwaną dalej Komisją. Traci moc uchwała Rady KSN nr 19/2023. Dotychczasowy przewodniczący Zespołu zostaje 

przewodniczącym Komisji. 

§ 2 

1. Komisję powołuje się na okres kadencji Rady. 

2. Komisją kieruje Przewodniczący, który koordynuje pracami Komisji i współpracuje z prezydium Sekcji. 

3. Komisja: 

a. prowadzi działania koordynujące współpracę uczelni artystycznych Sekcji poprzez stałe kontakty, 

zasięganie opinii oraz wykorzystanie interaktywnej sieci komunikacji informatycznej, 

b. przygotowuje projekty opinii projektów aktów prawnych dotyczących funkcjonowania uczelni 

podległych ministerstwu właściwemu ds. kultury, 

c. opracowuje propozycje rozwiązań problemów i spraw pracowniczych specyficznych dla uczelni 

podległych ministerstwu właściwemu ds. kultury, w tym w zakresie legislacyjnym, będących podstawą do 

wypracowania stanowisk i działań Krajowej Sekcji Nauki, 

d. przygotowuje i koordynuje działania członków Komisji podczas prowadzenia negocjacji dotyczących 

wynagrodzeń, 

e. przygotowuje i koordynuje szkolenia i konferencje stwarzające możliwość wymiany informacji na 

temat programów kształcenia, polityki zatrudnienia, czy też systemów wynagrodzeń w uczelniach 

artystycznych, 

f. realizuje zadania zlecone przez władze Sekcji z obszaru działania Komisji. 

 

Sekretarz Krajowej Sekcji Nauki   Przewodniczący Krajowej Sekcji Nauki 

NSZZ „Solidarność”       NSZZ „Solidarność” 

 

  Marek Sawicki        Dominik Szczukocki 


